



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 904 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NIVLA KRAFT AS
Forretningsadresse: Mo
6887 LÆRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		19 199 961	5 429 748
Annen driftsinntekt	2	7 552	10 607
Sum inntekter		19 207 513	5 440 355
Kostnader			
Kraftkjøp		1 240 080	469 543
Avskrivning	3	1 816 440	1 816 440
Annen driftskostnad	5	1 150 405	1 016 035
Sum kostnader		4 206 925	3 302 018
Driftsresultat		15 000 588	2 138 337
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		22 028	20 751
Sum finansinntekter		22 028	20 751
Annen rentekostnad		1 242 477	860 943
Finanskostnad		25 935	318 517
Sum finanskostnader		1 268 412	1 179 460
Netto finans		-1 246 383	-1 158 709
Ordinært resultat før skattekostnad		13 754 205	979 628
Skattekostnad	6	3 025 924	215 518
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 728 281	764 110
Årsresultat		10 728 281	764 110
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 728 281	764 110
Totalresultat		10 728 281	764 110
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 577 514	764 110



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført til annen egenkapital	9	7 150 767	
Sum overføringer og disponeringer		10 728 281	764 110



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Fallrettighet	4	300 000	300 000
Utsatt skattefordel	6		1 009 245
Sum immaterielle eiendeler		300 000	1 309 245
Varige driftsmidler			
Kraftverk	3	59 152 854	60 907 650
Tomter	3	20 000	20 000
Anlegg under utførelse	3		
Maskiner, inventar og lignende	3	228 474	290 118
Sum varige driftsmidler		59 401 328	61 217 768
Sum anleggsmidler		59 701 328	62 527 014
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		473 530	69 078
Andre kortsiktige fordringer	7	17 851	11 344
Kortsiktige fordringer konsern	8	1 648 685	629 137
Sum fordringer		2 140 066	709 559
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 617 796	3 339 308
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 617 796	3 339 308
Sum omløpsmidler		6 757 862	4 048 866
SUM EIENDELER		66 459 190	66 575 880

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	38 500 000	38 500 000
Aksjekapital ikke registrert	9		
Sum innskutt egenkapital		38 500 000	38 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 150 767	
Udekket tap			3 577 514
Sum opptjent egenkapital		7 150 766	-3 577 514
Sum egenkapital		45 650 766	34 922 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 542 590	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 542 590	
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8	18 000 000	
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		31 208 329
Sum annen langsiktig gjeld		18 000 000	31 208 329
Sum langsiktig gjeld		19 542 590	31 208 329
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		111 784	89 406
Betalbar skatt		474 089	
Skyldige offentlige avgifter		642 876	303 592
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8	37 085	52 068
Sum kortsiktig gjeld		1 265 834	445 065
Sum gjeld		20 808 423	31 653 394
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 459 190	66 575 880



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 519500

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 904 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NIVLA KRAFT AS
Forretningsadresse: Mo
6887 LÆRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Organisasjonsnr: 879 904 552
NIVLA KRAFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		19 199 961	5 429 748
Annen driftsinntekt	2	7 552	10 607
Sum inntekter		19 207 513	5 440 355
Kostnader			
Kraftkjøp		1 240 080	469 543
Avskrivning	3	1 816 440	1 816 440
Annen driftskostnad	5	1 150 405	1 016 035
Sum kostnader		4 206 925	3 302 018
Driftsresultat		15 000 588	2 138 337
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		22 028	20 751
Sum finansinntekter		22 028	20 751
Annen rentekostnad		1 242 477	860 943
Finanskostnad		25 935	318 517
Sum finanskostnader		1 268 412	1 179 460
Netto finans		-1 246 383	-1 158 709
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	3 025 924	215 518
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 728 281	764 110
Årsresultat		10 728 281	764 110
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 728 281	764 110
Totalresultat		10 728 281	764 110
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 577 514	764 110
Overført til annen egenkapital	9	7 150 767	
Sum overføringer og disponeringer		10 728 281	764 110



Organisasjonsnr: 879 904 552
NIVLA KRAFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Fallrettighet	4	300 000	300 000
Utsatt skattefordel	6		1 009 245
Sum immaterielle eiendeler		300 000	1 309 245
Varige driftsmidler			
Kraftverk	3	59 152 854	60 907 650
Tomter	3	20 000	20 000
Anlegg under utførelse	3		
Maskiner, inventar og lignende	3	228 474	290 118
Sum varige driftsmidler		59 401 328	61 217 768
Sum anleggsmidler		59 701 328	62 527 014
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		473 530	69 078
Andre kortsiktige fordringer	7	17 851	11 344
Kortsiktige fordringer konsern	8	1 648 685	629 137
Sum fordringer		2 140 066	709 559
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 617 796	3 339 308
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 617 796	3 339 308
Sum omløpsmidler		6 757 862	4 048 866
SUM EIENDELER		66 459 190	66 575 880
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	38 500 000	38 500 000
Aksjekapital ikke registrert	9		
Sum innskutt egenkapital		38 500 000	38 500 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 150 767	
Udekket tap			3 577 514
Sum opptjent egenkapital		7 150 766	-3 577 514
Sum egenkapital		45 650 766	34 922 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 542 590	
Sum avsetninger for forpliktelser		1 542 590	
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8	18 000 000	
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		31 208 329
Sum annen langsiktig gjeld		18 000 000	31 208 329
Sum langsiktig gjeld		19 542 590	31 208 329
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		111 784	89 406
Betalbar skatt		474 089	
Skyldige offentlige avgifter		642 876	303 592
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8	37 085	52 068
Sum kortsiktig gjeld		1 265 834	445 065
Sum gjeld		20 808 423	31 653 394
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 459 190	66 575 880



Organisasjonsnr: 879 904 552
NIVLA KRAFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



NIVLA KRAFT AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av produsert energi skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostander, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

NOTE 2: ANDRE DRIFTSINTEKTER

	2022	2021
Elsertifikater	7 552	10 607
Sum driftsinntekter	7 552	10 607



NOTE 3: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Kraftverk	Maskiner og inventar	Tomter	Totalt varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	70 336 951	616 427	20 000	70 973 378
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>70 336 951</u>	<u>616 427</u>	<u>20 000</u>	<u>70 973 378</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	<u>11 184 097</u>	<u>387 953</u>	<u>0</u>	<u>11 572 050</u>
Balanseført verdi 31.12.	<u>59 152 854</u>	<u>228 474</u>	<u>20 000</u>	<u>59 401 328</u>
Årets avskrivninger	1 754 796	61 644	0	1 816 440
Økonomisk levetid	15-50 år	10 år		

NOTE 4: IMMATERIELLE EIENDELER

	Fallrettigheter
Anskaffelseskost 01.01.22	300 000
Akk.avskrivninger	<u>0</u>
Bokført 31.12.22	<u>300 000</u>

Fallrettigheter avskrives ikke

NOTE 5: ANSATTE/LØNN

Selskapet har ikke hatt egne ansatte i regnskapsåret.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt honorar til styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha en pensjonsordning iht Lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Godtgjørelse til revisor:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	20 000	13 225
Andre tjenester	<u>600</u>	<u>6 775</u>
	<u>20 600</u>	<u>20 000</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

NOTE 6: SKATT

Årets skattekostnad består av:	2022	2021
Betalbar skatt	474 089	0
Endring utsatt skatt/ - utsatt skattefordel	<u>2 551 835</u>	<u>215 518</u>
Sum skattekostnad	<u>3 025 924</u>	<u>215 518</u>

Beregning av årets skattegrunnlag

Regnskapsmessig resultat før skatt	13 754 205	979 628
Benyttet fremførbart underskudd	-12 042 766	



Endring i midlertidige forskjeller	443 513	
Årets skattegrunnlag	2 154 952	979 628
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt-/utsatt skattefordel:		
Varige driftsmidler	7 514 757	7 982 189
Akkumulert underskudd	0	-12 042 766
Andre forskjeller	-502 983	-526 903
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	7 011 774	-4 587 480
Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	1 542 590	-1 009 245

NOTE 7: ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

	2022	2021
Produsert og usolgte elsertifikater	17 851	11 344
	17 851	11 344

NOTE 8: KONSERNINTERNE POSTER

	2022	2021
Kortsiktig fordring Østfold Energi AS	1 648 685	629 137
Kortsiktig gjeld Østfold Energi AS	37 085	52 068
Langsiktig gjeld Østfold Energi AS	18 000 000	0

Lånet er et langsiktig serielån med løpetid på 5 år og avdragsprofil på 30 år, og resterende beløp pr. 31.12.2027 forfaller i sin helhet. Lånet renteberegnes basert på 3 mndrs Nibor.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Serielån	0	0

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for lånet:		
Varige driftsmidler	59 401 328	61 217 768

NOTE 9: EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Totalt
Egenkapital 01.01.22	38 500 000	0	-3 577 514	34 922 486
Årets resultat	0	7 150 766	3 577 514	10 728 280
Egenkapital 31.12.22	38 500 000	7 150 766	0	45 650 766

NOTE 10: AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i Nivla Kraft AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	7 700	5 000	38 500 000
Eierstruktur			
Østfold Energi AS		5 620	72,99 %
Finn Mo (styremedlem)		308	4,00 %



Jan Mo (styremedlem)	269	3,49 %
Ivar Raa	636	8,26 %
Petter Rumohr Raa (styremedlem)	636	8,26 %
Olav David Skjerping	231	3,00 %
Sum	7 700	100,00 %

NOTE 11: LANGSIKTIG GJELD

	2022	2021
Sparebanken Vest	0	31 208 329

Konsernregnskap

Morselskapet Østfold Energi AS utarbeider konsernregnskap, som kan fæes ved henvendelse til Østfold Energi AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum



Årsberetning 2022 – Nivla Kraft AS

Bakgrunn

Nivla Kraft AS er etter Regnskapsloven ikke pliktig til å utarbeide årsberetning, men gjør det etter eget ønske.

Virksomhetens art og lokalisering

Nivla Krafts virksomhet er drift og eierskap til Nivla kraftverk, med lokalisering i Lærdal kommune.

Nivla kraftverk fikk 20. desember 2012 rettskraftig konsesjon til utbygging av Nivla kraftverk, og fattet investeringsbeslutning i styremøte 10. oktober 2014. Kraftverket ble ferdigstilt sommeren 2016 og er i full operativ drift.

Selskapet har ingen annen virksomhet enn eierskap, drift og vedlikehold av det aktuelle kraftverket.

Nivla Kraft AS er eid 73 % av Østfold Energi AS, 8,26 % Ivar Raa, 8,26 % Petter Rumohr Raa, 4 % Finn Mo, 3,5 % Jan Mo og 3 % Olav David Skjerping.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets styremedlemmer og daglig leder er dekket av Østfold Energis styreforsikring. Forsikringen dekker mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på 50 millioner.

Redegjørelse for årsregnskapet

Produksjonen i 2022 ble 11,9 GWh, noe som er langt over 2021 produksjonen på 8,5 GWh, men i tråd med normalproduksjonen på 11,7 GWh. Omsetningen i selskapet ble 19,2 MNOK, en dramatisk øning fra 2021 hvor omsetningen var 5,4 MNOK. Snittpris for produsert energi utgjør 1614 kr/MWh inkl elsertifikater.

Årsresultatet for 2022 ble positivt med kr 10,728 MNOK, en betydelig forbedring i forhold til resultatet på 0,764 MNOK i 2021.

Nivla Krafts likviditetsbeholdning var kr 6,76 MNOK. pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 66,46 MNOK og egenkapitalandelen utgjorde 68,7 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og stilling.



Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er regulert av konsesjoner og offentlige pålegg. Det er ikke forekommet brudd på disse. Selskapets miljøpolitikk tar utgangspunkt i at ytre miljø skal behandles skånsomt, og har som mål å redusere skadevirkninger av virksomheten i størst mulig grad. Styret legger til grunn at all energiproduksjon har miljølemper.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Nivla Kraft AS:

Overført til annen egenkapital	kr 7 150 767
Overført fra udekket tap	kr 3 577 514
Sum overføringer	kr 10 728 281

Borgund/Sarpsborg

19. juni 2023

Morten Karlsen Styreleder (elektronisk signert)
Finn Mo Styremedlem (elektronisk signert)
Jan Mo Styremedlem (elektronisk signert)
Petter Rumohr Raa Styremedlem (elektronisk signert)
Bengt Petter Johansen Styremedlem (elektronisk signert)
Magne Hallanger Netland Styremedlem (elektronisk signert)

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Petter Rumohr Raa

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Petter Rumohr Raa

f231b483-602e-4b9b-bc93-0018fbc4c08d - 2023-06-20 14:59:24 UTC +03:00

BankID - fae6dca2-d0f2-4a41-8dee-b9aa12a0540e - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Bengt Petter Johansen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Østfold Energi

cdbb8bb8-e47e-4c88-8a84-19d79b19a62b - 2023-06-20 15:04:46 UTC +03:00

BankID - e1519d90-7775-4780-a5a7-364fdec14ece - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Morten Karlsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Nivla Kraft AS

47d1a90d-c914-4910-9639-abb829986987 - 2023-06-20 15:15:06 UTC +03:00

BankID - 3c6d8c8b-cf1e-4d8e-b115-91fbf4573d91 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Magne Netland

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Østfold Energi AS

41f2488d-5e7e-44bd-89f1-0ffffb8bb580 - 2023-06-20 15:18:18 UTC +03:00

BankID - 28d7000f-c425-485e-a649-80c7bdbea3ec - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Finn Mo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Finn Mo

88520d20-960e-4b06-ac54-8753493ec529 - 2023-06-20 23:31:13 UTC +03:00

BankID - 5ab00d78-8337-4a55-8125-683bdfeebe00 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Jan N Mo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Jan Mo

682869fb-bbb0-4368-ade0-52c37e84ce41 - 2023-06-21 17:32:55 UTC +03:00

BankID - 1775658c-640b-43d8-86de-e10b9b15861f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/nb/document-check/3de13256-32e1-4391-b4f8-b2cee3f584e0>

visma sign

www.vismasign.com



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

BALANSE PR. 31.12.

	<i>Note</i>	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Fallrettighet	4	300 000	300 000
Utsatt skattefordel	6	0	1 009 245
Sum immaterielle eiendeler		<u>300 000</u>	<u>1 309 245</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Kraftverk	3	59 152 854	60 907 650
Tomter	3	20 000	20 000
Maskiner, inventar og lignende	3	228 474	290 118
Sum varige driftsmidler		<u>59 401 328</u>	<u>61 217 768</u>
Sum anleggsmidler		<u>59 701 328</u>	<u>62 527 014</u>
Omløpsmidler			
Kundefordringer		473 530	69 078
Andre kortsiktige fordringer	7	17 851	11 344
Kortsiktige fordringer konsern	8	1 648 685	629 137
Sum fordringer		<u>2 140 066</u>	<u>709 559</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 617 796	3 339 308
Sum omløpsmidler		<u>6 757 862</u>	<u>4 048 866</u>
SUM EIENDELER		<u>66 459 190</u>	<u>66 575 880</u>



Nivla Kraft AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	<u>38 500 000</u>	<u>38 500 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>38 500 000</u>	<u>38 500 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 150 766	0
Udekket tap		<u>0</u>	<u>-3 577 514</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>7 150 766</u>	<u>-3 577 514</u>
Sum egenkapital		<u>45 650 766</u>	<u>34 922 486</u>
GJELD			
Utsatt skatt	6	<u>1 542 590</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 542 590</u>	<u>0</u>
Langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8	18 000 000	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	11	<u>0</u>	<u>31 208 329</u>
Sum langsiktig gjeld		<u>18 000 000</u>	<u>31 208 329</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		111 784	89 406
Betalbar skatt		474 089	0
Skyldige offentlige avgifter		642 876	303 592
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	8	<u>37 085</u>	<u>52 068</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 265 834</u>	<u>445 065</u>
Sum gjeld		<u>20 808 423</u>	<u>31 653 394</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>66 459 190</u>	<u>66 575 880</u>

Sarpsborg, 19.06.2023

Morten Karlsen
Styreleder

Finn Mo
Styremedlem

Jan Mo
Styremedlem

Petter Rumohr Raa
Styremedlem

Magne Hallanger Netland
Styremedlem

Bengt Petter Johansen
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Petter Rumohr Ra

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Petter Rumohr Ra

03364a7d-6961-4f8a-a6e0-bf837a1c0f3d - 2023-06-20 14:59:24 UTC +03:00

BankID - fae6dca2-d0f2-4a41-8dee-b9aa12a0540e - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Bengt Petter Johansen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Østfold Energi

6f76c3ba-55b5-4b52-80c5-1b6dfa69a741 - 2023-06-20 15:04:46 UTC +03:00

BankID - e1519d90-7775-4780-a5a7-364fdec14ece - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Morten Karlsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Nivla Kraft AS

b16660c0-f45a-4028-abb2-4ae2468a27be - 2023-06-20 15:15:06 UTC +03:00

BankID - 3c6d8c8b-cf1e-4d8e-b115-91fbf4573d91 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Magne Netland

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Østfold Energi AS

fbbc278a-6505-4119-adcf-17ca3a6d9108 - 2023-06-20 15:18:18 UTC +03:00

BankID - 28d7000f-c425-485e-a649-80c7bdbea3ec - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Finn Mo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Finn Mo

4c740a7b-60bd-4357-b9b7-ec4127a56494 - 2023-06-20 23:31:13 UTC +03:00

BankID - 5ab00d78-8337-4a55-8125-683bdfeebe00 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Jan N Mo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Jan Mo

076cc7a6-429a-4a21-af1d-2dd0b2b8b26f - 2023-06-21 17:32:55 UTC +03:00

BankID - 1775658c-640b-43d8-86de-e10b9b15861f - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende